Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 63/2012

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REQUER
se digne Vossa Excelência, com relação à obra na Rua Antonio Ferreira de
Almeida, informar o que segue:

a) Qual empresa venceu o processo licitatório?

b) Qual é a empresa que está executando,

efetivamente, o serviço?

c) Qual é a data prevista para o término da obra?

d) Quais alterações foram feitas no projeto original, em

conformidade com o DADE? Fornecer cópias reprográficas dos documentos
relativos a estas alterações.

e) Encaminhar cópias reprográficas de todos os

documentos referentes à obra na Rua Antonio Ferreira de Almeida (processo
licitatório, contratos etc.)

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 11 de junho de 2012.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
               Vereador

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________